

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर

कार्यालय आदेश

भा.मि.

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्नांकित प्रधानाध्यापक-मावि एवं समकक्ष स्तर के अधिकारी जो कि कॉलम संख्या 03 में उल्लिखित विवरण के अनुसार विद्यालय कमोन्नत हो जाने के कारण आदेशों की प्रतीक्षा में है/अधिशेष है, को तत्काल प्रभाव से कॉलम संख्या 5 में अंकित विद्यालय में प्रधानाध्यापक-मावि के रिक्त पद पर पदस्थापित किया जाता है:-

क.स.	नाम	वर्तमान पदस्थापन स्थान	जिला	नवीन पदस्थापन स्थान	जिला
1	2	3	4	5	6
1	DINESH CHAND SINGHAL	APO, DIRECTORATE OF SECONDARY EDUCATION, RAJASTHAN, BIKANER	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL NEW MANDI HINDAUN (212555), HINDAUN (08090217402)(HINDAUN (SC))	KARAULI
2	NIDHI SHARMA	APO, DIRECTORATE OF SECONDARY EDUCATION, RAJASTHAN, BIKANER	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL MADHOPURA (491816) (08130505005)(Newly raised)	SIKAR
3	JISHAN ALI BHATI	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MAIYASAR (211441)	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL BACHHASAR (415127), BIKANER (08030110301)(KOLAYAT) (Newly raised)	BIKANER
4	Pankaj Vashishtha	APO, DIRECTORATE OF SECONDARY EDUCATION, RAJASTHAN, BIKANER	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL MODEL CHAMANPURA UDAIPUR (223297), GIRWA (08260520801)(UDAIPUR)	UDAIPUR
5	RAKESH KUMAR	APO, DIRECTORATE OF SECONDARY EDUCATION, RAJASTHAN, BIKANER	BIKANER	GOVT. SECONDARY SCHOOL SAIDPUR GURJAR (496209), TIZARA (08060600401)(TIJARA)	ALWAR

संबंधित कार्मिक तत्काल संबंधित विद्यालय में चुनाव संबंधित आदर्श आचार संहिता की अक्षरशः पालना करते हुए कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति करते हुए शाला दर्पण से संबंधित समस्त प्रकार की प्रविष्टियों का इन्द्राज किया जाना सुनिश्चित करावें।

(सौरभ स्वामी)

I.A.S.

निदेशक माध्यमिक शिक्षा,
राजस्थान बीकानेर

क्रमांक: शिविरा/मा/संस्था/बी-1/45001/एपीओ पदस्थापन/प्रधानाध्यापक/2021

दिनांक:-09.02.2021

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा राज्य मन्त्री (स्वतन्त्र प्रभार), प्रारंभिक एवं माध्यमिक शिक्षा, जयपुर
- 2 निजी सचिव, प्रमुख शासन सचिव, स्कूल शिक्षा एवं भाषा विभाग, जयपुर ।
- 3 आयुक्त, समसा, जयपुर को प्रेषित कर पदस्थापन के संबंध में कार्योत्तर स्वीकृति बाबत ।
- 3 उप शासन सचिव, शिक्षा(ग्रुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर ।
- 4 सम्बन्धित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा ।
- 5 सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग, कार्यालय हाजा को विभागीय वेब-साईट पर अपलोड किये जाने हेतु ।
- 6 संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी ।
- 7 सम्बन्धित जिला शिक्षा अधिकारी, मुख्यालय-माध्यमिक ।
- 8 सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी ।
- 9 सहायक निदेशक, शाला दर्पण अनुभाग कार्यालय हाजा ।
- 10 सम्बन्धित कार्मिक/संस्था प्रधान/नियंत्रण अधिकारी को पालनार्थ ।
- 11 रक्षित पत्रावली ।

संयुक्त निदेशक(कार्मिक)